
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 213 del 27 Aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione canoni demaniali per attraversamenti vari annualità 2011. 

 
 

L’anno duemilaundici  il giorno ventisette  del mese di Aprile    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
VISTA la nota della Regione Abruzzo – Servizio Gestione Demanio Idrico, datata 12.04.2011, 
Prot. RA 82044, con la quale si richiede a questo Comune di provvedere al versamento del 
canone di seguito indicato, ridotto del 50% , ai sensi del comma 7 dell’art. 29 bis della L.R. n. 
7/03: 

Pratica  Autorizzazione  N. 
Attr.ti 

Annualità da 
pagare 

Canone Annuo  Totale da versare  

CH/AI/161 290 DEL 18/11/1993 1 2011 €                     75,00 €                     75,00 
CH/AI/162 292 DEL 18/11/1993 1 2011 €                     75,00 €                     75,00 
CH/AI/163 Extracontrattuale 1 2011 €                     92,75 €                     92,75 
CH/AI/164 6361 del 15/10/1998 1 2011 €                     75,00 €                     75,00 
CH/AI/284 97 del 17/01/2006 1 2011 €                   125,00  €                   125,00  
CH/AI/289 34 del 08/01/2008 1 2011 €                     75,00 €                     75,00 
                                                                                                       

 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento dell’importo di ciascuna 
pratica sopraindicata, mediante bonifico bancario intestato a “ Regione Abruzzo – Gestione 
Demanio Idrico”,  alle seguenti coordinate IBAN: IT 28 R 0761 03600 000040205379 , 
specificando le causali del versamento : “Canone annualità 2011 – Cap. 32107 – Pratica n. 
CH/AI/___”;   
 
 

DETERMINA 
 

1- Di liquidare  e pagare in favore  della Regione Abruzzo   - Gestione Demanio Idrico, 
l’importo di ciascuna pratica indicata in narrativa, mediante bonifico bancario intestato a “ 
Regione Abruzzo – Gestione Demanio Idrico”,  alle seguenti coordinate IBAN: IT 28 R 
0761 03600 000040205379 , specificando le causali del versamento : “Canone annualità 
2011 – Cap. 32107 – Pratica n. CH/AI/___”;  

 
2- Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento, nel rispetto 

dei vincoli derivanti dal patto di stabilità;  
 

3- Di prelevare la spesa  complessiva di € 517,75 dal  Cap. 2280 Bilancio 2011 “Censi, 
canoni…..”. 

 
 
 

Il Compilatore 
(sm) 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02.05.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


